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Vuohenojan risteyssillan erikoistarkastuksen hankinta
TRE:1654/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Rakennuttamispäällikkö Petri Kantola, puh. 050 364 6095, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Rakennuttajainsinööri Jukka Rantala, puh. 040 685 4427, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Vuohenojan risteyssillan kohdennettu erikoistarkastus tilataan Ramboll 
Finland Oy:ltä (Y-tunnus 0101197-5) kokonaishintaan 64 130 euroa (alv 
0%). Hankinta liittyy puitesopimukseen TRE: 7094/02.07.01/2018.

Kustannukset ohjataan projektille K1115_07071 / 4011934_4340.

 

Perustelut
Tampereen Vuohenojan kaupunginosassa Kalevantie ylittää Hervannan 
valtaväylän Vuohenojan risteyssillalla (H-1410). Sillan päällyskerroksissa 
on jo useiden vuosien ajan havaittu ajoittaista purkautumista, joiden 
syyksi paikallisten kunnostustöiden yhteydessä on todettu sillan 
vedeneristeiden rapautuminen ja sillan kannen tippuputkien 
tukkeutuminen.

Silta ylittää nykyään myös Tampereen raitiotien Hervantaan johtavat 
raiteet, joten sillan kuntoon ja sen vedeneristykseen on kiinnitettävä 
erityistä huomiota. Tästä syystä sillan pinta- ja eristysrakenteiden kunto 
on päätetty tutkia kattavasti erikoistarkastuksella ja selvittää 
pintarakenteiden vaatimat korjaustoimenpiteet.

Tampereen kaupunki on pyytänyt Ramboll Finland Oy:ltä tarjouksen 
Vuohenojan risteyssillan kohdennetun erikoistarkastuksen 
suorittamisesta ja tuloksiin perustuvien korjaustoimenpiteiden 
suunnittelusta.  Hankinta liittyy silta ja taitorakenteiden suunnittelun 
puitesopimukseen TRE: 7094/02.07.01/2018. Ramboll Finland Oy on 
antanut työstä tarjouksen, jonka kokonaiskustannus on 64 130 euroa (alv 
0%). Tarkastus ja siihen perustuvat suunnitelmat valmistuvat vuoden 
2023 loppuun mennessä.

Esitetään, että Vuohenojan risteyssillan kohdennettu erikoistarkastus 
hankintaan Ramboll Finland Oy:ltä kokonaishintaan 64 130 euroa (alv 0%).

 

Tiedoksi
Matti Airaksinen, Tuomo Siitonen / Ramboll, Jukka Rantala, kapa_talous, 
kapa_hallinto
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Liitteet:
1 Liite 1_Tutkimussuunnitelma_Vuohenojan_rs_H-1410.pdf
2 Tarjous_Vuohenojan_rs_H-1410_Kohdennettu erikoistarkastus ja 
korjaussuunnittelu_RF.pdf

Allekirjoitus

Rakennuttamispäällikkö Petri Kantola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 27.3.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 24.3.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan rakennuttamispäällikkö Petri 
Kantolalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
24.03.2023

Patrick Hanska
Hallintosuunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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